

Mottagare

Hälso- och sjukvårdsnämnden

Gallring och avveckling av verksamhetssystemet LabMaster 6

Förlag till beslut

- Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att verksamhetssystemet LabMaster 6 avvecklas och att all data på den aktuella servern gallras.

Sammanfattning

LabMaster 6 är ett system som använts inom LaboratorieMedicinskt Centrum Gotland (LMCG), enheten för Kemlab för att ta emot elektroniska remisser från journalsystemet TakeCare (TC) samt för att manuellt registrera pappersremisser som kom till LMCG från andra journalsystem än TC. LabMaster 6 var kopplat till instrument på LMCG och användes för registrering av kontroller som dagligen kördes på instrument. När patientprover analyserats kom resultat från instrument in till LabMaster 6. Resultaten bedömdes manuellt av biomedicinska analytiker och därefter svarades ut. Svarsrapporterna gick elektroniskt till TC eller skrevs ut och postades till de kunder som har andra journalsystem än TC. I LabMaster 6 registrerades även remisser för blodgivare som tappats på Blodcentralen i Visby där resultaten fördes automatiskt över till Blodcentralens labdatasystem ProSang. Systemet användes även för registrering av debiteringsremisser för Fyslab:s patienter.

LabVantage Medical Suite (LVMS) är det ersättande systemet.

Bedömning

Den samlade bedömningen är att den information som finns i LabMaster 6 kan gallras då den inte bedöms ha bevarandestatus. Den information som ska bevaras efter utförd undersökning dokumenteras i journalsystemet TC eller i ProSang. Labmaster 6 behövs ej längre för Biobankens skull. Dessutom används inte systemet längre utan har sedan flera år tillbaka ersatts av nyare system. Privata/externa aktörer har fått patientinformation utskrivna på papper.

Tjänsteskrivelsen har skickats på remiss till regionarkivet vilka har tillstyrkt att gallring/avveckling av Labmaster 6.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse hälsa- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2023-06-13
Remissvar från regionarkivet daterat 2023-06-28

Hälsa- och sjukvårdsförvaltningen

Marie Loob
Hälsa- och sjukvårdsdirektör

Skickas till

Malin Hedström, arkivarie regionarkivet
Monika Jonsson, objektsförvaltare
Jessica Bzdula, BMA/Kem hem transf, LMCG
Gunilla Bryntesson verksamhetschef Service&Diagnostik/objektsägare
Petter Könberg, digitaliseringschef
Anna Glas, arkivansvarig medicinska handlingar